
ИСПOЛНИТЕЛЬНЬIЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЯАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ЛИТТЕЦКОИ ОБЛАСТИ

']& ?a 2023 Г.

ПРИКАЗ

г. Липецк ]Sr9 О l -оыЗ.5

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года М«? 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
8 автуста 2012 года H5? 808 «Об организации теплоснабжения в Российской
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», Законом Липецкой области от 26 декабря 2014 года
JSro 357-03 «О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления муниципальных образований Липецкой области и органами
государственной власти Липецкой области», распоряжением администрации
Липецкой области от 27 июля 2010 года H9 280-р «Об утверждении Положения
об управлении энергетики и тарифов Липецкой области», на основании письма
администрации города Ельца от 22 июня 2023 года вх. Мо 2269/01-10 о
присвоении статуса единой теплоснабжающей организации муниципальному
унитарному предприятию городского округа город Елец «ЕЛЕЦ-СЕРВИС»

Приказываю:

Присвоить муптппппльному унитарному предприятию городского округа
город Елец «ЕЛЕЦ-СЕРВИС»» статус единой теплоснабжающей организации с
27 июня 2023 года в следующих системах теплоснабжения:

- СТ-2 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
с. Александровка (территория ДСУ-3);

- СТ-3 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
мкр. Александровский, 13);

- СТ-4 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. А. Оборотова, 4);

- СТ-5 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
пер. 3-й Ламскои, 43а);

- СТ-6 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
пер. Верхний, 1);

- СТ-7 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Вермишева, 29а);



- СТ-8 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Горького, 80);

- СТ-9 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. 9 Декабря, 70);

- СТ -10 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Допризывников, l);

- СТ-11 (3она действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Дякина, 10);

- СТ-12 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Елецкая, 4);

- СТ-13 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Колхозная, 2);

- СТ-14 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Коммунаров, 5a);

- СТ-15 (зона действия котельных, расположенных по адресу: г. Елец,
ул. Коммунаров, 40, ул. Коммунаров, 89а);

- СТ-16 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Комсомольская, 89);

- СТ-17 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. К. Маркса, 17);

- СТ-18 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Ленина, 73);

- СТ-19 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Ленина, 88);

- СТ-20 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
пер. М. Томский, lOa);

- СТ-21 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Мира, 84);

- СТ-22 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Мира, 98);

- СТ-23 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Мира, 113);

- СТ-24 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Октябрьская, 97);

- СТ-25 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Орджоникидзе, 78);

- СТ-26 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Пригородная, 55);

- СТ-27 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Пушкина, l15б, пом. l);



- СТ-28 (зо?на действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Свердлова, 13);

- СТ-29 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Советская, 56);

- СТ-30 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Советская, 64);

- СТ-31 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Советская, 85);

- СТ-32 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Товарная, 11);

- СТ-33 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Товарная, 15);

- СТ-34 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Школьная, 13);

- СТ-35 (зона действия котельной, расположенной по адресу: г. Елец,
ул. Шлакобетонная, la).

Начальник управления м.в. Боев
/


